[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2012  № 1242
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 22.05.2012 № 600 «Об организации горячего питания школьников в 2012-2013 учебном году»

   Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  22.05.2012 № 600 «Об организации горячего питания школьников в 2012-2013 учебном году» (далее - Постановление)  следующие изменения:
          1.1. Пункты  3, 5 Постановления признать утратившими силу.
          1.2. Пункт 4 считать пунктом 3, пункт 6 считать пунктом 4, пункт 7 считать пунктом 5.

          1.3. Пункт 8 считать пунктом 6 Постановления, изложив его в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.»
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                         С.А.Златогорский

PAGE